ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DUY TÂN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND

    Phường Duy Tân, ngày     tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải thể lớp mầm non Gấu Bu,

địa chỉ số 59 đường Kim Đồng, tổ dân phố 10, phường Duy Tân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DUY TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật  sửa

đổi,  bổ sung  một  số điều  của  Luật  Tổ chức  chính  phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP, ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy

định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Nghị định số 135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 của Chính phủ

sửa đổi một số điều của Nghị định 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính

phủ quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ tờ trình xin giải thể nhóm trẻ Gấu Bu, ngày 25/4/2023 của bà Lê

Duy Khánh Chi (chủ lớp mầm non);

Căn cứ văn bản số 511/PGD&ĐT-TCCB, ngày 08/5/2023 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo thành phố về các điều kiện giải thể nhóm trẻ Gấu Bu,

phường Duy Tân;

Xét đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giải thể lớp Mầm non Gấu Bu, địa chỉ số 59 Kim Đồng, tổ dân

phố 10, phường Duy Tân, Thành phố Kon Tum.

Điều 2. Chủ lớp Mầm non Gấu Bu có trách nhiệm đảm bảo quyền lợi của

trẻ em, giáo viên, nhân viên theo quy định của pháp luật.

Quyết định này được niêm yết công khai tại UBND phường Duy Tân và

được công bố công khai trên Trang thông tin điện tử phường Duy Tân.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Văn hóa - Xã hội, Trường

Mầm non Hoa Anh Đào và lớp Mầm non Gấu Bu chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Phòng GD&ĐT thành phố;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Sơn

		2023-05-11T10:15:16+0700

		2023-05-11T10:59:48+0700

		2023-05-11T10:59:48+0700

		2023-05-11T10:59:48+0700

		2023-05-11T10:59:48+0700

		2023-05-11T10:59:48+0700